• Estado do Acre
Assembléia Legislativa

PROJETO DE LEI N. 11g DE DE 2009.

"Concede o Título de Cidadão Acreano ao Sr.
GilbertoFernandes."

O OVERNADOR DO ESTADO DO ACRE

FAÇO SABER que a Assembleia Legislativa do Estado do Acre decreta e eu sanciono a
Lei:

Art. 10 Fica concedido o Título de Cidadão Acreano ao Sr. Gilberto Fernandes.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

"Deputado Francisco Cartaxo"J

ofl}nüTlbrode 2009

Assembléia Legislativa do Estado do Acre
Rua Arlindo Porto Leal. n. 241 Centro - CEP69908 - 040 - fone (68) 3213 4000 nome page: aleac.ac.gov.br

	Page 1
	Titles
	•

	Images
	Image 1
	Image 2